
نساجی 
دیگران 
نساجی نساجی نساجی نساجی نساجی 

نساجی دیگران

معرفی  بیشتر  را  آندریتز  صنعتی  گروه   
کنید.

گروه صنعتی آندریتز یکی از بزرگترین مجموعه های 
ماشین سازی دنیا می باشد که با بیش از 25 هزار نفر 
پرسنل دارای 250 دفتر و کارخانه تولیدی در اقصی 
نقاط دنیا بوده و دفتر مرکزی این شرکت در شهر 
گروه  این  مالی  گردش  دارد.  قرار  اتریش  گراتس 
صنعتی بیش از 6 میلیارد یورو بوده و عمده فعالیت 

آن مربوط به 4 حوزه اصلی زیر می باشد:
ANDRITZ Pulp & Pa- ِآندریتز پالپ اند پیِپر -

per: تجهیزات تولید خمیر چوب، کاغذ، تیشو و ...

- آندریتز هایدرو ANDRITZ Hydro: تجهیزات 
نیروگاه های برق آبی، توربین، پمپ و ...

پرس های   :ANDRITZ Metal مِتال  آندریتز   -
تولید  فلزی،  ورق های  به  شکل دهی  عظیم  بسیار 

نوارهای فلزی و ...
 :ANDRITZ Separation سِپرِِیشِن  آندریتز   -
تجهیزات تصفیه و جداسازی جامدات از فاضلاب، 

ماشین آلات تولید غذای دام و ... 
با توجه به سابقه و شهرت بسیار زیاد این شرکت در 
صنایع کاغذسازی و تشابه بسیار زیاد این صنعت به 
صنایع تولید منسوجات بی بافت همچنین پیش بینی 

آینده درخشان حوزه منسوجات بی بافت، این گروه 
عظیم در اوایل قرن بیست و یکم در یک برنامه ریزی 
استراتژیک تصمیم به ورود به عرصه تولید ماشین آلات 
منسوجات بی بافت نیز گرفت و بدین ترتیب اقدام به 
گزینش و خریداری بهترین و معتبرترین کارخانجات 
تولید ماشین آلات منسوجات بی بافت در اروپا گرفت. 
As- در راستای این سیاست شرکت آسلان -تیبو

selin–Thibeau فرانسه در حوزه تولید ماشین آلات 

کاردینگ، کراس لاپر، درافتر، سوزن زن و ...، شرکت 
پرفوجت Perfojet فرانسه در حوزه تولید ماشین آلات 
و  لیث  اسپان  روش  به  بی بافت  منسوجات  تولید 
درگیرسازی به وسیله جت آب و همچنین خشک  کن 
و شرکت Kusters آلمان در حوزه تولید ماشین آلات 
کالندر و طرح زنی منسوجات بی بافت و همچنین 
تکمیل سایر انواع منسوجات را خریداری نمود و بدین 
ترتیب خود را به عنوان بزرگ ترین سازنده ماشین آلات 

منسوجات بی بافت دنیا مطرح نمود.
از شرکت های صاحبنام  این مجموعه  خریداری  با 
عنوان  به  اتریش  آندریتز  گروه  هم اکنون  جهانی، 
یکی از بزرگ ترین سازندگان خطوط تولید منسوجات 
بی بافت آمادگی پاسخگویی به کلیه نیازهای مشتریان 

این حوزه از صنعت نساجی را دارد.

گفت وگو با کریستوف برائرز¹ - مدیر فروش منطقه اى شرکت آندریتز² 

اشاره:
گروه صنعتی آندریتز به عنوان یکی از بزرگ ترین 
سازندگان خطوط تولید منسوجات بی بافت در 
از 25  بیش  دارای  که  می شود  شناخته  جهان 
هزار نفر پرسنل، 250 دفتر و کارخانه تولیدی در 
کشورهای مختلف می باشد و دفتر مرکزی آن در 

شهر گراتس اتریش قرار دارد.
کریستوف برائرز- مدیر فروش منطقه ای- که 
داشت،  حضور  تهران  نساجی  نمایشگاه  در 
مهم ترین معضل صنایع ایران را مشکل بودن 
و   دانست  آزاد  تجارت  دنیای  با  آنها  برقراری 
گفت: هرچند قسمت اعظمی از صنایع نساجی 
ایران قدیمی بوده و نیازمند نوسازی هستند، اما 
ایران  به روز  و  اندک کارخانجات مدرن  همین 
نیز توانایی رقابت در عرصه جهانی را ندارند و 
هزینه های جانبی آنها که عمدتاً مربوط به امور 

بانکی و مالی می باشد بایستی کاهش یابند. 
وی اذعان داشت: کشور ایران با توجه به منابع 
نفتی خود در بسیاری از زمینه ها نظیر تولید الیاف، 
نخهای مصنوعی و منسوجات بی بافت دارای 
مزیت می باشد و با رونق گرفتن کشت پنبه در 
آن می توان این مزیت را نیز در عرصه ریسندگی 
نیز شاهد بود، ولی متاسفانه در شرایط فعلی از 
این مزیت ها در صنعت ایران استفاده نمی شود. 

متن کامل این مصاحبه از نظرتان می گذرد:

مزیت هایى 
که استفاده 
نمى شوند!
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سرعت پیش نخواهد رفت؛ متأسفانه هنوز موانع بزرگ 
بانکی و مالی میان ایران و اروپا وجود دارد و همین امر 
باعث شده تا پروژه های بسیاری به کندی پیش بروند. 

*آیا در مدت اقامت در ایران، از کارخانه های 
فکر  کردید؟  بازدید  کشور  این  نساجی 
کارخانه های  قوت  و  ضعف  نقاط  می کنید 

نساجی ایران چیست؟
بله از برخی کارخانه های اصفهان و تهران بازدید به 
عمل آوردم. به اعتقاد من نیروهای انسانی فعال در 
واحدهای نساجی ایران، مهارت و دانش بالایی در کار 
خود دارند و به خوبی می دانند چگونه از ماشین آلات 
خطوط تولید استفاده کنند اما درعین حال متوجه شدم 
که در بسیاری از موارد، تکنولوژی های مورد استفاده 
کارخانه های ایران، قدیمی و نه چندان به روز هستند. 
در نهایت پس از بازدید کارخانه های مختلف به این 
نتیجه رسیدم که اگر مدیران واحدهای نساجی ایران، 
تکنولوژی خطوط تولید خود را به روز کند، سود و منفعت 
به مراتب بیشتری کسب می کنند تا زمانی که به استفاده 

از ماشین آلات قدیمی در تولید ادامه دهند.

*نظر شما در مورد نمایشگاه نساجی تهران 
چیست؟

مذاکرات متعددی با مشتریان انجام دادیم و حضور در 
نمایشگاه نساجی تهران فرصت خوبی بود تا جدیدترین 
معرفی  ایرانی  به صنعتگران  را  تکنولوژی های خود 

نماییم. 
1- Markus Hauser

*دیدگاه شما در مورد بازار نساجی ایران 
چیست؟ 

در ایران بازار رو به رشدی داریم زیرا پتانسیل های بازار 
ایران ماشین های  را به خوبی می شناسیم. در  ایران 
قدیمی و مستهلک فراوانی در بخش چاپ پارچه وجود 
دارند که نیازمند نوسازی و بازسازی هستند و به همین 
دلیل بازار خوبی برای دستگاه های چاپ پارچه وجود 
دارد؛ کما این که چندین دستگاه چاپ را در ایران نصب 

و طی 3-2ماه آینده راه اندازی خواهیم کرد. 

*استراتژی بازاریابی و فروش MHMS در 
ایران با سایر کشورها تفاوت دارد؟

خیر در واقع رویکرد ما در ایران همان روندی است که 
در سایر کشورها دنبال می کنیم. آقای مهندس وحید 
حیدری- مدیرعامل شرکت هیراد کارا ماشین- نماینده 
ایران شناخته می شود و مسئولیت  ما در  انحصاری 
معرفی، عرضه و ترویج محصولات MHMS در ایران 

را به عهده دارند.

*نظرتان در خصوص تحریم های بین المللی 
علیه ایران چیست و چه تاثیری بر روابط 

تجاری MHMS با ایران داذد؟
دو سال قبل که تحریم ها برداشته شد، این تصور شکل 
گرفت که تأثیر سریعی بر روابط تجاری با ایران با اروپا 
خواهد گذارد؛ اما به تدریج متوجه شدیم که این تأثیرات 
تدریجی و آهسته اند و برخلاف پیش بینی و انتظارات ما، 
تعاملات تجاری، صنعتی، اقتصادی و فنی طرفین به 

MHMS mechatronic solutions گفت وگو با مارکوس هاوسر1- مدیرعامل شرکت

شرکت  تولیدات  و  فعالیت ها  مورد  *در 
MHMS توضیحاتی ارائه نمایید.

کننده  ارائه  عنوان  به  مه 2003  ماه  در   MHMS
از جمله صنایع نساجی  خدمات به صنایع مختلف 
در شهر تیرول اتریش راه اندازی شد. فعالیت خود در 
زمینه مکاترونیک )که تلفیقی از مهندسی مکانیک و 
الکترونیک محسوب می شود( را از سال 1990 شروع 
و در 2003 همکاری با شرکت MHMS آغاز کردم. 
در ابتدا به تأمین خدمات برای صنعت نساجی متمرکز 
بودیم، برای مثال به ارائه خدمات در زمینه ماشین آلات 
چاپ قدیمی می پرداختیم  اما با توجه به رابطه طولانی 
تیم فنی شرکت با صنعت چاپ پارچه، MHMS مدل 
پیشرفته دستگاه روتاری را به نام ERA  12در ایتمای 
2011 بارسلونا در معرض نمایش قرار داد.  سیاست ما 
تولید محصولات با شرکای محلی است و با توجه به 
استانداردهای کیفیت و ایمنی اروپا و توجه به نیازهای 
و خواسته های مشتریان بین المللی، افتخار می کنیم 
که در بیش از 25 کشور جهان از جمله ایران حضور 
فعال داریم. در حال حاضر به تولید ماشین های چاپ 

برای پارچه های  کشباف و ساده نیز می پردازیم.   
برای ما »خدمات پس از فروش« فقط یک عبارت 
و جمله ساده نیست بلکه تعهدات و چالش هایی را 
در برمی گیرد که علاقه بسیاری به رفع آنها داریم. 
شرکت ما  برای دومین بار توانست جایزه صادرات 
اتریش 2016 در جشنواره در وین را از وزیر اقتصاد 
در  تعامل  و  موفقیت  برای  اتریش  بازرگانی  اتاق  و 

بازارهای خارجی، دریافت نماید.

نیاز صنعت نساجى ایران
 به نوسازى و بازسازى خطوط تولید 

گفت وگو با مارکوس هاوسر

صنعت نساجى ایران نیاز
 به نوسازى و بازسازى خطوط تولید 

اشاره:
شرکت اتریشی MHMS  در زمینه تولید ماشین آلات چاپ پارچه به فعالیت می پردازد 
و یکی از میهمانان خارجی بود که در نمایشگاه نساجی تهران توسط شرکت هیرادکارا 
ماشین- نماینده انحصاری خود در ایران- به معرفی تکنولوژی ها و دستاوردهای خود در 
بخش چاپ پارچه پرداخت. به اعتقاد مدیرعامل جوان این شرکت، نساجی ایران نیازمند 
نوسازی و بازسازی خطوط تولید خود در بخش های مختلف است که در این صورت با 

داشتن نیروهای انسانی متخصص و توانمند می تواند به رشد و توسعه دست یابد. 
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